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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 6 Men, 100m Breaststroke Open
2025-03-29 - 14:15 Results
Points: Rudolph Table 2024

Rank YB Time Pts

2010 and older

1. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 1:13.92 8,7
50m: 34.93 100m: 1:13.92

2. Emilis, STOCKUS 10 Rokiškio KKSC 1:14.22 8,4
50m: 35.14 100m: 1:14.22

3. Nikita, KASTSIUKOVICH 10 Alytaus SRC 1:17.04 5,5
50m: 36.51 100m: 1:17.04

4. Nazar, SHESTYDESIATNYI 07 PA Banga 1:20.31
50m: 36.67 100m: 1:20.31

5. Kipras, VARANAUSKAS 09 KPM Dainava 1:20.79
50m: 37.77 100m: 1:20.79

6. Dominykas, LAURINAVIČIUS 10 Kauno SM Startas 1:21.81
50m: 37.81 100m: 1:21.81

7. Adomas, STRAZDAS 09 Sostines SC 1:23.43
50m: 38.01 100m: 1:23.43

8. Aleksandr, TOLBUZOV 10 KPM Dainava 1:27.13
50m: 40.62 100m: 1:27.13

9. Eidin, DMYTRO 09 KPM Dainava 1:32.66
50m: 42.19 100m: 1:32.66

10. Deniss, KIRUKS 09 Daugavpils SS 1:33.37
50m: 42.82 100m: 1:33.37

11. Benas, ZALTAUSKAS 09 Žalgirio PA 1:39.20
50m: 43.01 100m: 1:39.20

DSQ Aidas, BALSEVIČIUS 10 PA Banga 2:06.93
- už starto taisyklės pažeidimą

50m: 41.42 100m: 2:06.93

YOB 2011

1. Jonas, GALMINAS 11 Sostines SC 1:18.65 5,7
50m: 37.37 100m: 1:18.65

2. Adomas, USELIS 11 KPM Dainava 1:20.86 3,4
50m: 38.44 100m: 1:20.86

3. Adomas, KIBILDA 11 KPM Vilija 1:28.90
50m: 41.73 100m: 1:28.90

4. Raigardas, KURAPKA 11 Alytaus SRC 1:30.35
50m: 42.75 100m: 1:30.35

5. Pijus, MAŽĖTIS 11 Kauno SM Startas 1:32.99
50m: 42.63 100m: 1:32.99

6. Linas, MONKEVIČIUS 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 1:36.74
50m: 47.30 100m: 1:36.74
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 6, Men, 100m Breaststroke

YOB 2012

1. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:13.32 13,6
50m: 35.03 100m: 1:13.32

2. Lukas, IVAŠKEVIČIUS 12 Utenos DSC 1:22.13 5,1
50m: 38.63 100m: 1:22.13

3. Tomas, TUSKEVICIUS 12 KPM Vilija 1:22.69 4,5
50m: 39.60 100m: 1:22.69

4. Mykolas, MIKELEVICIUS 12 KPM Vilija 1:22.89 4,3
50m: 39.02 100m: 1:22.89

5. Mohanas, ZELIONKA 12 KPM Vilija 1:26.06 1,3
50m: 40.92 100m: 1:26.06

6. Rojus, AFARJANC 12 Sostines SC 1:28.52
50m: 41.70 100m: 1:28.52

7. Augustas, MAČIULIS 12 Utenos DSC 1:31.91
50m: 43.55 100m: 1:31.91

8. Sarunas, MACKEVICIUS 12 Sostines SC 1:32.29
50m: 45.01 100m: 1:32.29

9. Germanas, EIMONTAS 12 Kauno r. SM 1:32.40
50m: 45.82 100m: 1:32.40

10. Aistis, ČERNIAUSKAS 12 KPM Dainava 1:41.72
50m: 48.54 100m: 1:41.72

11. Benas, GABRILAVIČIUS 12 KPM Dainava 1:42.28
50m: 46.80 100m: 1:42.28

12. Simonas, VILEMAS 12 Žalgirio PA 1:51.47
50m: 48.78 100m: 1:51.47

13. Adomas, DIRKĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 1:53.03
50m: 52.42 100m: 1:53.03

14. Vytis, STANIONIS 12 Kėdainių SC 1:54.97
50m: 54.34 100m: 1:54.97

YOB 2013

1. Joris, LEVINSKAS 13 Sostines SC 1:29.70 2,9
50m: 42.54 100m: 1:29.70

2. Jonas, LINKEVICIUS 13 Sostines SC 1:33.79
50m: 44.08 100m: 1:33.79

3. Esteban, ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna" 1:39.22
50m: 46.97 100m: 1:39.22

4. Gustas, TURULIS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:39.63
50m: 48.16 100m: 1:39.63

5. Rokas, ŽUKAUSKAS 13 Kauno SM Startas 1:42.96
50m: 48.16 100m: 1:42.96

6. Jonas, GLEBAVIČIUS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:46.41
50m: 51.61 100m: 1:46.41

7. Martynas, MIKALAUSKAS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:47.88
50m: 49.77 100m: 1:47.88

8. Dominykas, SUMSKAS 13 Žalgirio PA 1:50.47
50m: 53.33 100m: 1:50.47

9. Jonas, KEBLYS 13 Elektrėnų sporto centras 1:50.74
50m: 52.68 100m: 1:50.74



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2025-03-29 18:15 - Page 3

PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 6, Boys, 100m Breaststroke, YOB 2013

Rank YB Time Pts

10. Mark, MOROZOV 13 Kauno SM Startas 1:56.05
50m: 54.69 100m: 1:56.05

DSQ Kamils, BULS 13 Daugavpils SS 1:46.59
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

50m: 50.12 100m: 1:46.59

YOB 2014

1. Dominik, IGNATOVICIUS 14 Sostines SC 1:34.27 5,6
50m: 45.50 100m: 1:34.27

2. Domantas, SIMANAVIČIUS 14 Utenos DSC 1:38.74 1,8
50m: 46.23 100m: 1:38.74

3. Kristian, KOROLIOV 14 Sostines SC 1:38.99 1,6
50m: 45.86 100m: 1:38.99

4. Mangirdas, STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:45.51
50m: 49.38 100m: 1:45.51

5. Joris, ŠAKALYS 14 Utenos DSC 1:45.80
50m: 50.88 100m: 1:45.80

6. Adomas, ŽADEIKA 14 Alytaus SRC 1:46.55
50m: 50.31 100m: 1:46.55

7. Adomas, VASILIAUSKAS 14 KPM Vilija 1:48.95
50m: 52.03 100m: 1:48.95

8. Matas, MIKOLAITIS 14 Alytaus SRC 1:50.51
50m: 49.90 100m: 1:50.51

9. Gustas, DZIUGAS 14 Žalgirio PA 1:53.46
50m: 53.26 100m: 1:53.46

10. Vilius, LINKEVIČIUS 14 Kauno SM Startas 1:53.71
50m: 52.58 100m: 1:53.71

11. Arturas , VERBLIUGEVICIUS 14 PA Banga 1:56.58
50m: 55.48 100m: 1:56.58

12. Kasparas, ČEPKAUSKAS 14 Panevėžio "Žemyna" 2:01.83
50m: 59.04 100m: 2:01.83

2015 and younger

1. Vytenis, LIAUDINSKAS 15 KPM Vilija 1:40.64 6,3
50m: 48.16 100m: 1:40.64

2. Joris, ŽEKAS 15 Druskininkų SC 1:46.12 2,0
50m: 52.02 100m: 1:46.12

3. Žygimantas, VISOCKAS 15 Prienų KKSC 1:49.15
50m: 52.50 100m: 1:49.15

4. Jokubas, BRAZAITIS 16 Žalgirio PA 1:49.21 7,8
50m: 50.69 100m: 1:49.21

5. Gabriel, AUDRONIS 15 Ignalinos RSSPC 1:52.73
50m: 54.38 100m: 1:52.73

6. Dominykas, KLIMAVIČIUS 15 Kauno r. SM 1:52.82
50m: 52.11 100m: 1:52.82

7. Matas, ŽEMAITIS 15 Alytaus SRC 1:54.92
50m: 54.96 100m: 1:54.92
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 6, Boys, 100m Breaststroke, 2015 and younger

Rank YB Time Pts

8. Jonas Ąžuolas, LUKAVIČIUS 16 KPM Dainava 2:04.42
50m: 58.52 100m: 2:04.42

9. Jonas, KRASAUSKAS 16 Sostines SC 2:12.24
50m: 1:01.39 100m: 2:12.24

DSQ Domantas, ZABORSKIS 15 Panevėžio "Žemyna" 2:10.04
- už posūkio taisyklės pažeidimą

50m: 59.83 100m: 2:10.04

Open

1. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:13.32 13,6
50m: 35.03 100m: 1:13.32

2. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 1:13.92 8,7
50m: 34.93 100m: 1:13.92

3. Emilis, STOCKUS 10 Rokiškio KKSC 1:14.22 8,4
50m: 35.14 100m: 1:14.22

4. Nikita, KASTSIUKOVICH 10 Alytaus SRC 1:17.04 5,5
50m: 36.51 100m: 1:17.04

5. Jonas, GALMINAS 11 Sostines SC 1:18.65 5,7
50m: 37.37 100m: 1:18.65

6. Nazar, SHESTYDESIATNYI 07 PA Banga 1:20.31
50m: 36.67 100m: 1:20.31

7. Kipras, VARANAUSKAS 09 KPM Dainava 1:20.79
50m: 37.77 100m: 1:20.79

8. Adomas, USELIS 11 KPM Dainava 1:20.86 3,4
50m: 38.44 100m: 1:20.86

9. Dominykas, LAURINAVIČIUS 10 Kauno SM Startas 1:21.81
50m: 37.81 100m: 1:21.81

10. Lukas, IVAŠKEVIČIUS 12 Utenos DSC 1:22.13 5,1
50m: 38.63 100m: 1:22.13

11. Tomas, TUSKEVICIUS 12 KPM Vilija 1:22.69 4,5
50m: 39.60 100m: 1:22.69

12. Mykolas, MIKELEVICIUS 12 KPM Vilija 1:22.89 4,3
50m: 39.02 100m: 1:22.89

13. Adomas, STRAZDAS 09 Sostines SC 1:23.43
50m: 38.01 100m: 1:23.43

14. Mohanas, ZELIONKA 12 KPM Vilija 1:26.06 1,3
50m: 40.92 100m: 1:26.06

15. Aleksandr, TOLBUZOV 10 KPM Dainava 1:27.13
50m: 40.62 100m: 1:27.13

16. Rojus, AFARJANC 12 Sostines SC 1:28.52
50m: 41.70 100m: 1:28.52

17. Adomas, KIBILDA 11 KPM Vilija 1:28.90
50m: 41.73 100m: 1:28.90

18. Joris, LEVINSKAS 13 Sostines SC 1:29.70 2,9
50m: 42.54 100m: 1:29.70

19. Raigardas, KURAPKA 11 Alytaus SRC 1:30.35
50m: 42.75 100m: 1:30.35
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 6, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

20. Augustas, MAČIULIS 12 Utenos DSC 1:31.91
50m: 43.55 100m: 1:31.91

21. Sarunas, MACKEVICIUS 12 Sostines SC 1:32.29
50m: 45.01 100m: 1:32.29

22. Germanas, EIMONTAS 12 Kauno r. SM 1:32.40
50m: 45.82 100m: 1:32.40

23. Eidin, DMYTRO 09 KPM Dainava 1:32.66
50m: 42.19 100m: 1:32.66

24. Pijus, MAŽĖTIS 11 Kauno SM Startas 1:32.99
50m: 42.63 100m: 1:32.99

25. Deniss, KIRUKS 09 Daugavpils SS 1:33.37
50m: 42.82 100m: 1:33.37

26. Jonas, LINKEVICIUS 13 Sostines SC 1:33.79
50m: 44.08 100m: 1:33.79

27. Dominik, IGNATOVICIUS 14 Sostines SC 1:34.27 5,6
50m: 45.50 100m: 1:34.27

28. Linas, MONKEVIČIUS 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 1:36.74
50m: 47.30 100m: 1:36.74

29. Domantas, SIMANAVIČIUS 14 Utenos DSC 1:38.74 1,8
50m: 46.23 100m: 1:38.74

30. Kristian, KOROLIOV 14 Sostines SC 1:38.99 1,6
50m: 45.86 100m: 1:38.99

31. Benas, ZALTAUSKAS 09 Žalgirio PA 1:39.20
50m: 43.01 100m: 1:39.20

32. Esteban, ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna" 1:39.22
50m: 46.97 100m: 1:39.22

33. Gustas, TURULIS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:39.63
50m: 48.16 100m: 1:39.63

34. Vytenis, LIAUDINSKAS 15 KPM Vilija 1:40.64 6,3
50m: 48.16 100m: 1:40.64

35. Aistis, ČERNIAUSKAS 12 KPM Dainava 1:41.72
50m: 48.54 100m: 1:41.72

36. Benas, GABRILAVIČIUS 12 KPM Dainava 1:42.28
50m: 46.80 100m: 1:42.28

37. Rokas, ŽUKAUSKAS 13 Kauno SM Startas 1:42.96
50m: 48.16 100m: 1:42.96

38. Mangirdas, STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:45.51
50m: 49.38 100m: 1:45.51

39. Joris, ŠAKALYS 14 Utenos DSC 1:45.80
50m: 50.88 100m: 1:45.80

40. Joris, ŽEKAS 15 Druskininkų SC 1:46.12 2,0
50m: 52.02 100m: 1:46.12

41. Jonas, GLEBAVIČIUS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:46.41
50m: 51.61 100m: 1:46.41

42. Adomas, ŽADEIKA 14 Alytaus SRC 1:46.55
50m: 50.31 100m: 1:46.55

43. Martynas, MIKALAUSKAS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:47.88
50m: 49.77 100m: 1:47.88
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 6, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

44. Adomas, VASILIAUSKAS 14 KPM Vilija 1:48.95
50m: 52.03 100m: 1:48.95

45. Žygimantas, VISOCKAS 15 Prienų KKSC 1:49.15
50m: 52.50 100m: 1:49.15

46. Jokubas, BRAZAITIS 16 Žalgirio PA 1:49.21 7,8
50m: 50.69 100m: 1:49.21

47. Dominykas, SUMSKAS 13 Žalgirio PA 1:50.47
50m: 53.33 100m: 1:50.47

48. Matas, MIKOLAITIS 14 Alytaus SRC 1:50.51
50m: 49.90 100m: 1:50.51

49. Jonas, KEBLYS 13 Elektrėnų sporto centras 1:50.74
50m: 52.68 100m: 1:50.74

50. Simonas, VILEMAS 12 Žalgirio PA 1:51.47
50m: 48.78 100m: 1:51.47

51. Gabriel, AUDRONIS 15 Ignalinos RSSPC 1:52.73
50m: 54.38 100m: 1:52.73

52. Dominykas, KLIMAVIČIUS 15 Kauno r. SM 1:52.82
50m: 52.11 100m: 1:52.82

53. Adomas, DIRKĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 1:53.03
50m: 52.42 100m: 1:53.03

54. Gustas, DZIUGAS 14 Žalgirio PA 1:53.46
50m: 53.26 100m: 1:53.46

55. Vilius, LINKEVIČIUS 14 Kauno SM Startas 1:53.71
50m: 52.58 100m: 1:53.71

56. Matas, ŽEMAITIS 15 Alytaus SRC 1:54.92
50m: 54.96 100m: 1:54.92

57. Vytis, STANIONIS 12 Kėdainių SC 1:54.97
50m: 54.34 100m: 1:54.97

58. Mark, MOROZOV 13 Kauno SM Startas 1:56.05
50m: 54.69 100m: 1:56.05

59. Arturas , VERBLIUGEVICIUS 14 PA Banga 1:56.58
50m: 55.48 100m: 1:56.58

60. Kasparas, ČEPKAUSKAS 14 Panevėžio "Žemyna" 2:01.83
50m: 59.04 100m: 2:01.83

61. Jonas Ąžuolas, LUKAVIČIUS 16 KPM Dainava 2:04.42
50m: 58.52 100m: 2:04.42

62. Jonas, KRASAUSKAS 16 Sostines SC 2:12.24
50m: 1:01.39 100m: 2:12.24

DSQ Kamils, BULS 13 Daugavpils SS 1:46.59
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

50m: 50.12 100m: 1:46.59

DSQ Aidas, BALSEVIČIUS 10 PA Banga 2:06.93
- už starto taisyklės pažeidimą

50m: 41.42 100m: 2:06.93

DSQ Domantas, ZABORSKIS 15 Panevėžio "Žemyna" 2:10.04
- už posūkio taisyklės pažeidimą

50m: 59.83 100m: 2:10.04


